Администрация Яблоново-Гайского  муниципального образования
Ивантеевского муниципального района Саратовской области

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
От  9 января 2019 года

с. Яблоновый Гай

   Об утверждении плана работы

   администрации Яблоново-Гайского

   МО на январь месяц  2019 года.

        С целью более организованной и целенаправленной работы

администрации Яблоново-Гайского МО ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы администрации Яблоново- Гайского

МО на январь месяц 2019 года.

                                                       ( Приложение №1)

2. Контроль за исполнением плана работы администрации

оставляю за собой.

Глава

Яблоново-Гайского МО                                       Баннов Г.В.

                                                                                   «Утверждаю»

                                                                        приложение №1

                                                                              к постановлению № 1

                                                                                от 09.01.2019 года

                                                       Глава

                                                                                      Яблоново-Гайского МО

                                                                                                          Г.В.Баннов

П Л А Н

работы администрации Яблоново-Гайского МО

Ивантеевского муниципального района на январь 2019 год

1. Основные направления деятельности администрации МО.

1.1. Cодействие в организация горячего питания учащихся МОУ « СОШ    с. Яблоновый-Гай».

1.2. Содействовать обеспечению правопорядка и сохранности общественной и личной собственности граждан.

1.3. Решение социальных вопросов жителей округа.

2.Постоянно действующие совещания.

1.  Организация и проведение новогодних праздников.

2. Оказание содействия в организации  работы учреждений культуры  2019 год.

Глава администрации МО – Баннов Г.В.

Директор Яблоново-Гайского ДК – Яньшина Н.В., заведующая  Горело-Гайским сельским клубом – Любаева В.А.( по согласованию)

3. Организация приема населения в администрации Яблоново-Гайского МО.

1. Глава Яблоново-Гайского МО – Г.В.Баннов – понедельник, среда, пятница.

2. Заместитель главы Яблоново-Гайского МО – Тюсина Г.В. - понедельник, среда, пятница

3. Специалист администрации – Тюсина Г.В. – понедельник, среда, пятница.

4. Культурно-массовая работа администрации.

1. Организация поздравлений трудовых коллективов с праздником, оказание практической помощи в их проведении:

· Новогодних и Рождественских праздников.
Глава

Яблоново-Гайского МО                                             Баннов Г.В.